Vide impre-
 catione ma-
 seis in filiũ.

VITA B. ALDELMI EPISCOPI SCHL-
 reburgensis. ex ea que est apud Suerium, cuius etiam

Beda præclarè meminit Ecclesiast. histor. Angl.
 lib. 5. cap. 19. Excessit ex hac vita anno Domini 994.

Maij 25.

Patriæ & pa-
 tris eius.

Beatissimus Aldelmus splendidissimo Anglorum
 stémate & regia prosapia ortus, patrem ha-
 buit Kennetum, Iux Occidentaliũ Saxonia
 regis fratrem germanum. Qui post exactos patri-
 tiam annos liberalium disciplinarũ studijs eum
 mouit: in quibus tantobreui tempore progressus
 fecit, vt ipso etiã magistris suos, quos Gracel
 tinosq; habuit doctissimos, multis parafangit
 ueñterit. Postea verò quã cana quãdã animi
 dentia, variã & instabilem rerum humanarũ
 ditionem, & lubricum naturæ statum, in fca
 tibus

...oribus, pro
 ...os puer qui
 ...nulla via vel
 ...oterat. Nam
 ...contractam
 ...pore, potest
 ...ret, illa tan
 ...um a puero
 ...um cum dicit
 ...cum hoc di
 ...est. Mox e
 ...a aded erudo
 ...vinculis con
 ...potuit. Tan
 ...potuit. Tan
 ...anij aduoca
 ...nuenit: ubi
 ...rore, tandem

...PI SCHE
 ...m, cum et
 ...histor. argu
 ...o Drim pro
 ...o Anglorum
 ...s, patrem la
 ...aliu Saxoni
 ...axacos puer
 ...udij seu
 ...ore progre
 ...os Gracul
 ...ra sangui
 ...da animi
 ...umazari
 ...n, inlita cur
 ...udat

Fit Monachus.

Vita eius austeritas.

Fit Abbas.

...cum die quodam in Lateranensi ecclesia
 ...num sacrificium peregrisset, casulam exuēs, per
 ...eros dimisit, ratus aliquē ex ministris praesen
 ...fore, qui eam exciperet. Sed cum nemo mini
 ...orum adesset, mox diuina prouidentia, splen
 ...e quidam eximius, per fenestram immissus, So
 ...is radij instar, eam sustinuit: in cuius miraculi
 ...memoriam, casula illa in Meldunensi ecclesia ha
 ...as asseruatur.

Per idem tempus puer quidam ex incestu geni
 ...diulgato prauorum quorundam hominū ru
 ...re, Pontificis filius ferebatur. Qua re commo
 ...sane Aldelmus, multumque dolens Pontificem
 ...vulgari sibi amicitia deuinctū, eiusmodi fœ
 ...infamia, puerum non nisi dies nomen natū ex
 ...eri iubet: eiq; in virtute & nomine Iesu Christi

ZZ a impe

Infans no-
uem dierū
loquitur.

imperat, vt edicat, num Sergius Pontifex, eo se fecere obstrinxerit. Cui infans distincto apertoque respōdit sermone: Pontificem illi crimini nequam affinem esse, nihil illum foramineo cum lexiu commercij habere. Atque itā Aldelmus & ab amico Pontifice depulit infamiam & sibi gratiam cumulauit.

Ea tempestate à Berthvvaldo Archiepiscopo ad colloquium accitus, cum ad littus maris iter haberet, nauæ quidam, quòd fordido viderent habitu indutum, illum habere ludibrio atque contemptui non verebantur. Eccè autem aduerso spirante vento mare intumescit, sæuaque tempestate nauas in summum vitæ periculū adducit. Cùm autem pressens iam mortis imago ob oculos eorū versaretur, ad pedes viri sancti prostrati, commissum in eum crimen, cum lachrymis, detestati sunt. Ille vero pia eorū poenitudine accepta, pro ferenda opes phā ingreditur, quā simulatq; corpore suo pressis, ad omnē tranquillitatem mare se composuit, nauæque cum nauī ad littus incolumes appulerunt.